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OASI DI BOLZONELLO DAVIDE

VIA TRE FORNI 42
TREVIGNANO TV

31040

RAPPORTO DI PROVA: RP 2014/2210-12-RP-1 del 05/12/2014
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DATA RICEVIMENTO DEL CAMPIONE: 19/11/2014

CAMPIONE RICEVUTO DA ESAMINARE:

Campione calzatura ortopedica contrassegnata "Art 124" (vedere foto allegata)

PROVA RICHIESTA:

Determinazione delle caratteristiche

ERESIORT B BIGLIA

OGGETTO

Heontenule del presente rapporto di prova striferdsce unicamente al campione esaminalo.

I residun del campione analizzalo si conserva prar e mesi

RESPONSABILE
LAR. FISICO MEGCCANIGO

I rapporio di prova non pud essera dprodolto in omma parziale sénza autorizzasione scritla del CIIAG
ranpots di prova non ha validita di-apmovazione sfo.catilfcazions del cainpiong esaminaio.
il Nty aon diversamente indicato, & stato effetl
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